după u n u morbi i greu, astăojl la 2 6rc p . m. a înce ta tă
din viaţă, fiindu în etate de GO ani .

O biografia a distinsului profesorii, pedagogii şi
l i terată alii nostru sperămu a pote aduce în numeru lu
u rmătoru .

Piă-î ţerâna uşoră şi memoria binecuvântată!

S i b i i u , 3 /15 Mart iu 1892.

Redacţiunea „Transilvaniei".